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ZADARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
za§titu okoli$a i komunalne poslove

Procéelnik
Olivio Mestrovié, dipling.geod.

PREDMET: Financijska potpora za sanaciju odlagali§ta komunalnog otpada
Jagodnja Gornja na podruéju Opéine Polaéa, traZi se

Postovani,

izvjeS¢ujemo vas da je sukladno planu i programu sanacije i1 zatvaranja odlagalista
komunalnog otpada Jagodnja Gornja u Opéini Pola¢a te sukladno provedenoj javnoj nabavi,

dinamika radova u vrlo intenzivnoj fazi.

Ukupno ugovoreni radovi iznose 9.164.345,62 kuna. Do sada su izvedeni radovi u

vrijednosti od 2.541.355,78 kuna.

PoStovani procelni¢e molimo vas da nam sukladno moguénostima intervencijom iz
Zupanijskog proraduna pomognete u dinamici pla¢anja kako ne bismo dosli u situaciju
nemogucnosti pracenja projekta, odnosno ugovorenih obveza.

S postovanjem,

_5§?p¢in5ki nacelnik
/o P¥aktor Prtenjaca

XX}




REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

Primdjena: 15.2.2017
14 Klasifikacijska oznaka: Org.jed.
REPUBLIKA HRVATSKA NP.351-02/16-1/39 07
ZADARSKA ZUPANLIA Urudzbeni broj Pl |Vrijednost:
@ OPCINA POLACA 2198/26-17-6 . .

Opcinski nadelnik
Klasa:022-03/17-01/02
Urboj:2198/26-17-02-2
Polaca 23174, 23423 Polada
Tel023/662-007, fax.:023/662-201
e-mail:opeina-polacai@izd.t-comvhr
MB:02361792, OH3:48200439807
IBANHROOZAZSO03 1834400000
Polata. 15.02.2017. ZADARSKA ZUPANIJA

Upravni edjel za prostorno uredenje,

zaktitu okoliSa i komunaine posiove
Prodelnik

Olivie Meltrovid, dipling.geod,

PREDMET: Financijska potpora za sanaciju odlagaliSta komunalnog ofpada
Jagodnja Gornja na podradju Opéine Polaca
-Nadopuna zahtjeva, dostavija se

Postovam,
pastavno pa nad  zahjev.  Klasa:022-03/17-01/02. urbroj:2198/26-17-02-1 od
13.02.2017.godine, u prilogu dostavijamo ispostavljene privremene situacije 1 radune kao
nadopunu nagern zahtjevu i dokaz o tzvigenim dosadadnjim radovima i to kako slyjedi:
1. GT-trade d.o.0. ~ radun broj:22-01-1, 1. Priviemena situacija: ... 86.271.50 kuna

2. Gl-rade doo.o. - radun broj:25-01-1, 2. Priviemena situacija: ... 82452328 kuna

3. GT-trade d.o.o. - radun broj:30-01-1, 3. Priviemena situacijar ... 219,950,006 kuna

4 GT-trade d.0.0. ~ radun broj:01-01-1_ 4. Priviemena situacija: ... 1.410.610.94 kuna
UKUPNO RADOVE: 2.541.355.78 kuna
+ Uslupe nadzornog inZenjera i projektaniskoy infenjera

. Ovlasteni inZenjer Zeljko Cirjak- radun broj: 33/VP/L o POLUTA0,68 kuna

2. Hudee plan d.0.0. —raon brois 1T Loz 10.500.00 kuna
HRUPNG BADOVE + NADZORI] 2.568.566,46 una

S postovanjem,

ski natelnik




OPEINA POLACA, Polala 231/A, 24 423 polada, OIB 48200439807 koju zastupa nadelnik
Viktor Prtenjaca {u daljnjem tekstu : NARUCITEL)

ZAJEDNICA PONUDITELIA:
G.T. TRADE d.o.0., Split, Spinficeva 2/d, OIB 27976544334 koje zastupa prokurist Arsen Zoran
Tonsié, dipl.ing.grad.

{
PRIZMA VV d.o.0., Mali Otok (Opdina Legrad), Mali Otok 20, OIB 54428819781 koje zastupa
direktor Drazen Viah,
koje zastupa prokurist vodedeg partnera Arsen Zoran Tonéi¢, dipl.ing.grad.

(u daljnjem tekstu: 1ZVODACL)
zakljudili su

UGOVOR
Ilzvodenja radova ~ Sanacija odlagalidta komunalnog otpada ,Jagodnja Gornja® u Opéini Polada,

. PREDMET UGOVORA

Clanak 1.

Predmet ovog Ugovora je izvodenje radova na sanaciji odlagali$ta komunalnog otpada
~Jagodnja Gornja” u Opéini Polada, a temelji se na provedenom otvorenom postupku javne
nabave male vrijednosti, lzvodenje radova na sanaciji odlagalifta komunalnog otpada
»Jagodnja Gornja” u Opdini Polada, koji se vodi pod evidencijskim brojem nabave 01/16-MV i
ponudi IZVODACA od 03. svibnja 2016. godine, koja je u navedenom postupku javne nabave
odabrana kao najpovoljnija.

Clanak 2.
Radovi iz {lanka 1. ovog Ugovora moraju se izvesti sukladno ovom Ugovoruy,
tehni¢koj dokumentaciji i ponudbenom trodkovniku sukladno pravilima struke.

I CLUENA
Clanak 3.

Vrijednost radova iz ¢lanka 1. ovog Ugovora je:‘

7.331.476,50 kn
POV 25%  1.832.869,12 kn

Ukupno; 9.164.345,62 kn
slovima: devetmilijunasto$ezdesetletiritisucetristoletrdesetpet kuna i Sezdesetdvije lipe

111, UVIETI PLACANIA

Clanak 4.
Obraunavaju se i pladaju samo stvarno izvr$eni radovi koji su registrirani u
gradevinskoj knjizi i oviereni po nadzornom infenjeru. Obradun izvedenih radova vrdi se



prema jedinicnim cijenama iz TroSkovnika. Pladanje se viéi temeljem priviemenih situacija i
okendane situacije koje ovierava nadzorni infenjer. Placanje se vrii na IBAN 1ZVODACA.

NARUCITELS odnosno nadzorni inZenjer koji vrdi strucni nadzor iste pregledava i
ovjerava u roku 8 (osam} dana po primitku situacije. Plaéanje subvencioniranog iznosa od
strane Fonda za zadtitu okolisa i energetsku u&inkovitost za izvriene radove izvrdit ée se u
roku od 30 (trideset) dana od ovjere priviemene situacije i ckontane situacije od strane
nadzornog inZenjera i NARUCITELIA i uplate sredstava na ¥iro-ratun Opcine Polata tj. 90 %
devedesetposto } iznosa, dok ¢e preostali dio 10 % (desetposto) iznosa biti placen u 36
{tridesetSest) jednakih mjesetnih obro&nih placanja.

IV. POCETAK | ROK ZAVRSETKA RADOVA

Clanak 5.
Poletak izvodenja radova je od dana uvodenja u posao od strane nadzornog
inZenjera, a rok zavrietka u roku od 12 mjeseci od dana uvodenja u posao od strane
nadzornog inZenjera.

NARUCITELY i 1ZVOBAC ¢e odrediti toZan datum uvodenja u posao. NARUCITEL ¢e
osigurati prisutnost nadzornog inZenjera prilikom uvodenja 1ZVOPACA u posao.

Pisano uvodenje u posao smatra se izvrSenim predajom dokumentacije te rje$enjem
svih eventualnih nejasnoda i smetnji za nesmetano odvijanje izvodenja radova, o €emu e
biti safinjen zapisnik.

Pod danom zavrietka radova smatra se dan kada 1ZVOPAC i nadzomi infenjer
zajedniCki konstatiraju zavrSetak radova upisom u gradevinski dnevnik, kada se izvréi
primopredaja radova.

Utvrdeni rok za izvrSenje radova Iznimno se moZe produiti u sjiededim studajevima:

- u kojima je radi bitno promijenjenih okolnosti ili vise sile 1ZVOBAC bio sprijeten fzvoditi
radove, te je duZan pisanim putem zahtijevati produljenje roka zavrSetka radova do
prestanka okolnosti,

- kada zbog nepovoljnih vremenskih prilika nije bilo moguce izvoditi pojedine vrste radova,
rok izvodenja radova produljit ¢e se za odgovarajuéi broj dana, ¥to se utvrduje u
gradevinskom dnevniku, a ovjerava po nadzornom inZenjeru temeljem evidencije
meteorolodkih uvjeta tijekom izvodenja radova,

- ukoliko se utvrdi da projekt ima manjkavosti koje utje€u na kvalitetu izvedbe gradevine, a
koje je potrebno ukloniti 1 rijediti prije nastavka radova, o kojima ¢e 1ZVODAC upozoriti
Narulitelja, projektantski nadzor i struénog nadzornog inZenjera, i

- kada NARUCITEL izda nalog o privremenoj ili trajnoj obustavi radova.

- ukoliko Naruditelj ne izvrSava svoje obveze preuzete ovim ugovorom, zhog Cega je izvodad
opravdano ohustavio radove. .

V. PRIPREMA GRADILISTA

Clanak 6.
Gradilite mora imati uredene instalaclje u skladu s propisima, Na gradilidiu je
potrebno predvidjeti i provoditi mjere zasiite na radu te ostale mjere za zaStitu Zivota i
zdravlja {judi u skiadu’s posebnim propisima.



Priviemene gradevine izgradene u okviru pripremnih radova, oprema pradiligta,
neutroSeni gradevinski i drugl materijal dopremijen na gradilifte moraju se ukloniti | dovesti
zemijiste na podrudju gradili{ta i na prifazu gradilitta u uredno stanje prije izdavanja uporabne
dozvole.

Clanak 7.

GradiliSte mora biti oznafeno plotom koja obvezno sadrii ime, odnosno tvrtku
investitora, projektanta, IZVODACA i osobe koja provodi struéni nadzor gradenja, naziv i
vrstu gradevine koja se gradi, naziv tijela koje je izdalo gradevinsku dozvolu, klasifikacijsku
oznaku, urudibeni broj, datum izdavanja i pravomodnosti, odnosno izvrinosti te dozvole,
datum prijave pocetka gradenja sukladno Pravilniku o sadriaju i izgledu ploe kojom se
oznacava gradiliste.

Vi. ODGOVORNA OSOBA ZA 1IZVODENJE RADOVA

Clanak 8.
1ZvODAC imenuje infenjera gradilidta, odnosno voditelja radova u svojstvu odgovorne
osobe koja vodi gradenje, odnosno pojedine radove. InZenjer gradilifta, odnosno voditelj
radova odgovoran je za provedbu obveza iz ovoga Ugovora.

InZenjer gradiliSta odgovoran je za cjelovitost i medusobnu uskladenost radova, za
medusobnu uskladenost provedbe obveza iz ovoga Ugovora te ujedno koordinira primjent
propisa kojima se ureduje sigurnost i zdravije radnika tijekom izvodenja radova.

InZenjer gradili$ta moZe biti istodobno i voditelj radova za odredent vistu radova.
InZenjer gradilista i voditelj radova mogu biti osobe koje ispunjavaju uvjete za obavljanje tih
poslova prema posebnom zakonu.

Clanak 9.
1ZvOPAC je duZan prije pocetka radova obavijestiti NARUCITELIA o imenovanju
odgovorne osobe odnosno inZenjera gradiliSta na nacin da pisanim putem dostavi njegovo
ime i struénu spremu sukladno Zakonu o arhitektonskim | inZenjerskim posiovima i
djelatnostima u prostornom uredenju i gradnji.

VHi. NADZOR

Clanak 10.
lzvodenje radova NARUCITELS ¢e nadzirati putem strucénog nadzora nad izvodenjem
radova, a IZVODAC je dufan omogudéiti mu nesmetanc provodenje stalnog i svakodnevnog
struénog nadzora nad izvodenjem radova. '

Nadzorni inZenjer koji ée u ime naruditelja obavljati strucni nadzor, ima sva prava i
chveze u provedbi struénog nadzora u okviru zakonskih odredhi i ugovora s NARUCITELEM,
a narodito za cielovitost | medusobnu uskladenost strudnog nadzora i nadzornih inZenjera za
pojedinu vrstu radova koji ¢e vriiti strucni nadzor nad izvodenjem radova po ovom Ugovoru.

NARUCITEL) je dujan prije poletka izvodenja radova dostaviti IZVODACU ime
nadzornog inZenjera,

VIlL, PRIMOPREDAIA

Clanak 11.



Naken zavrSetka radova, 1ZVODAC je duian zatrajiti od NARUCITELIA preuzimanje
objekta. O primopredaji se sastavlja zapisnik, a potpisuju ga nadzormi inZenjer, oviasteni
predstavnici NARUCITEUJA i ZVOBACA. Primopredaja radova obavit ¢e se u roku od 7 dana
od zavrSetka radova o demu ¢e se sastaviti primopredajni zapisnik.

1ZvODPAC je dufan sastaviti pisanu izjavu 0 izvedenim radovima i uvjetima odrZavanja
sukladno Pravilniku o tehni¢kom pregledu gradevine te suradivati kod tehnitkog pregleda i
ishodenja uporabne dozvole,

Nakon zavrietka izvodenja radova 1ZVODAC je dulan s gradiliéta ukloniti preostali
materijal, opremu i sredstva za rad te privtemene objekte.

Clanak 12.

Ako se ustanovi da pojedini radovi nisu izvedeni prema ovome Ugovoru i da postoje
nedostaci ili su radovi nekvalitetno izvedeni, ugovorene strane ¢e zapisnicki evidentirati
nedostatke te navesti rok u kojem je IZVOPAC obvezan te nedostatke otkioniti o svom
trosku.

IX. UGOVORNA KAZNA
Clanak 13.
Ukoliko krivnjom 1ZVOPACA dode do prekoradenja ugovorenog roka izvodenja radova
NARUCITEU ima pravo od IZVOBACA naplatiti ugovornu kaznu za prekoradenje ugovorenog
roka.

Ugovorna kazna se utvrduje u visini 2%. (dva promila) od ukupno ugovorenog iznosa
za svaki dan prekoralenja roka, s tim da sveukupno ugovorna kazna ne moZe biti veda od 5%
{pet posto) od ugovorene vrijednosti radova.

X. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA

. Clanak 14.

IZVOPAC je obvezan u roku od 30 (trideset} dana od dana sklapanja ugovora, dostaviti
NARUCITELIU jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, u iznosu od 10 {deset) % vrijednosti
ugovorerne cijene bez PDV-a, a u obliku bezuvjetne bankarske garancije, naplative od banke
na prvi poziv, bez prava protesta, s rokom vaZenja do dana uredne primopredaje radova.

Neiskoristeno jamstvo NARUCITEL ée vratiti IZVODACU nakon primopredaje objekta.
X JAMSTVO ZA OTKLANJANIE NEDOSTATAKA U SAMSTVENOM ROKU

Clanak 15.

~ 1ZVOPAC je obvezan prilikom primopredaje radova, dostaviti jamstvo za otklanjanje

nedostataka u jamstvenom roku za slufaj da ne ispuni obvezu otklanjanja nedostataka u

jamstvenom roku. Jamstvo se dostavlja u obliku bezuvjetne bankarske garancije na poziv, s

Klauzulom ,plative na prvi poziv’ ili ,bex prava prigovora®. Jamsivo se izdaje u korist

Naruditelja, na iznos od 5 {pet)} % vrijednosti izvedenih radova bez PDV-a s rokom vaZenja 2
(dvije) godine od dana uredne primopredaje radova.

Xil. JAMSTVENI ROK

Clanak 16,



Jamstveni rok rza izvedene radove iz Hlanka 1. ovog Ugovora je 2 {dvije) godine, a
podinje ted od dana primopredaje radova.

Xl PRIVJENA PROPISA

Clanak 17.
U svemu ostalom §to nije regulirano odredbama ovog Ugovora primjenjivat Ce se
odgovarajudi propisi.

XIV. NADLEZNOST U SLUCAIU SPORA

Clanak 18,

Ugovorne strane se obvezuju da ¢e eventualne sporove koji mogu proizadi iz ovoga
Ugovora sporazumno rijediti. U slu€aju nemoguénosti sporazumnog rjeSavanja, za sve
sporove iz ovoga Ugovora ugovorne strane ugovaraju nadieZnost stvarno nadleinog suda u
Benkovcu,

XV, ZAVRSNE ODREDBE
Clanak 19.

Ovaj Ugovor sastavijen je u 5 (pet) primjeraka od kojih NARUCITELIU pripadaju 3 {tri)
primjerka, a IZVOBACU 2{dva) primjerka.

Clanak 20.
Ugovorne strane potpisom preuzimaju prava i obveze iz ovoga Ugovora.

7A 1ZVODACA:

/:?\N/ ¥
G.T.TRADE d.o.o. o @

Prokurist, Arsen Zoran Tonsi¢

1 ‘
OPCINA POLAEA,

NaZelnik, ViktorR;

,,,,,,

Ki.ASA: 022-07/16-01/03
URBROI: 2198/26-16-02-20
Polada, 04. srpnja 2016, godine
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Tzvodaé radova: G- TRADE  d.ao. Investitor radova:  QPCINA POLACA
Adresa: Spisdicevs /D, 210600 Split Adresa: Polada 231/A
?)11;3 27976344334 24 423 Polata
. - U AR E
Ziro ratun br. HRAD 24840081 100202341 0_18' 432.0943980? R
Banka. RAFTEESEN BANK Mijesto ratuna: Spiit
Braj raduna: I 22-91-1 l
Datum izdavanja yatuna 07. 10. 2016.
Krajnii datum placanja ratuna: 07.11.2016.
Vrijeme izdavanja racuna: 08:07 sati
Nacin placanja raduna; Transakeijski ratun
Ime operatera izrade raluna; Arsen-Zoran Tondié
RACUN ZA 1ZVEDBU RADOVA
Ohjekt: SANACHIA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA "JAGODNJA GORNJA" U OPCINI POLACA
Crradiliste broj:
Miesto POLACA
Vrsta radova GRADEVINSK], ZANATSKIT INSTALATERSKI RADOV!
Ugovor br./ tigovor o javeoj nabavi Klasa: 02207/16-01/03 od 04, 07, 2016, Ugovoreni iznos bex PDV-a 7.331.476,50
Dop. ugovor br. ~ i - -l - - - f - - - - -
Dop. ugovor br. - - - - -~ - if - - -
Dop, ugovor br. - - -H- - - i - -/l - - { -
UKUPNO 7.331.476,50
R-1
PRIVREMENA SITUACLIA GRADILISTA
SANACIIA OPLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA "JAGODNIA GORNJA™ U OPCINI POLACA hroj:1
za izvr$ent radove zakljutno s mjesecom 30, rujan (09) 2016. godine,
E Tzros bez PDV-a | l POV | { Ukupan iznes |
Ukupna vrijednost izvrienih radova 69.017,20 17,254,346 86.271,50
Ukupna vrijednost radova po prethodnoj sitnaciji 0,00 (.00 0,00
Ukupna vrijednost radova po ovoj priviemenaj situaciii 69.017,20 17.254,30 86.271,50
Poveaf povrata predujma po ovoj priv. situaciji - % 0,00 0,00 .00
Ukupno ostaje za napiatu po ovoj priv. situaeiji: 69,617,260 17.254,30 £6.271,50

(Slovima: dvijestotinetridesetosamtisuéatristotinetridesetdevetkunaitetrdesetiestlipa)

Ukupan iznos dobivenog predujma bez PDV.a 0,00 % 0,06
Otwadunat predujam po prethodne; situaciji bez PDV-a 4,00
Obracunat predujam po ovoj situaciii bez PDV-a 0,00
Ukupno obradunat predujam bez PDV-a 0,00
Ostaje u predujmu bez PDV-a 6,00

Radovi obratunati u sifunciji stvarno su izvedeni. Kolisina radova unesene su na temelju podataka iz
gradevinske knjige
Prijenos poreznc obveze temeljern lanka 75., stavka 3a) i clanka 79., stavka 7. Zakona o PV -u.
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OPCINA POLACA
6.7 TRADE 6.0.0. upissn u registar Trgovatkog suda i Splitu pod MBS 060X39767, RUL 1 - 13251 i y I
Termelini kapital: 20.600,00kn. Clan uprave : Gorpn Tondic, direktor P!‘H}ﬂ;{‘n(:‘: /lj ‘../5'.{» -!,;“I-:’/éd‘
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Adresa: Spinticeva 2/, 21000 Split Adresu:

M.B.

0B, 27976344334

Ziro radun br. HRAD 24840081 100202341

Banka. RAIFFEISEN RANK Miesto rafuna: Split
Broj raduna: l 25011 |
Datum izdavanja raduna: 14. 11, 20186,
Krainji datum placanja raduna: 19.12. 2016,
Vrijeme izdavanja rauna: 1501 sati
Nadin placanja raluna: Transakciiski rabun
{ime operatera tzade rauna: Arsen-Zoran Tondid

RACUN ZA IZVEDBU RADOVA

Ohjekt SANACHA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA “JAGODNIA GORNJA" U OPCINT POLACA

Cradiliste broj:

Mijesto POLACA

Vsta radova: GRADEVINSKI, ZANATSKI INSTALATERSKI RADOVI

Ygovor br. ! Ugovor ¢ javnoj nabavi Klasa: 023-.07A6-01/03 od 04, 07. 2010

Ugovoreni iznos bez PDV-a

7.331.476,50

Dop. vgovor br. -l NI - I~ -~ « I -

Dop. ugover br. - - - =l - I - W I~ - -

Dop. ugovor br, - - -l - - “if - - - - /-
UKUPNO 7.331.476,50
R-1

PRIVREMENA SITUACLIA GRADILISTA

SANACIJA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA v JAGODNIA GORNJA" U OPCINI POLACA

broj:2

7a izvrSene radove zaklinéno s mjesecom 31, listopad (10) 2016, godiae,

r Iznvs bex PDV-n J r

DV |

5 Ukupan iznos

Pkupna vrijednost jzvrenity radova 728.635,83 182.158,90 910.794,78
Ukupna vrijednost radova po prethodnoj situaciji 69.017,20 17.254,30 8627150
Ukupna vrijednost radova po ovoj priviemeno] siuaciji 659.618.63 164.904,66 824.523.28
Povral povrata predujma po ovoj priv. situaciji % (.00 0,00 £,00
t/kupno ostaje za naplatu po ovo] priv. situnciji: 659.618,63 164.904,66 _ B24.52328
{Slovima: osamstotinmlvadesetfetiritisuécpetstetinadvadeseﬁrikuneidvadesetosamii;m)
Ukupan iznos dobivenog predujma bez PDV-a 0,00 % 0,00
Obratunat predujam po prethodnaj situaciji bez POV A 0,00
Obgacunat preduian po ovoj situgciji bez PDV-a 0,00
Ukupno obradusat predujam hez PDV-a (.00
0,00

Ostaje n predujmn bez PDV-a

Radovi obratunati u situsciji stvarmo su izvedeni. Kolitina radova unescn
gradevinske knjige

© su na lemeliu podataka iz

Izvodad radova:

Nadzovei inZenjer: .

Yl fou Ay
pee. A3 ,‘Xi Ialt

Dre. 14711,2016.

GR-SIT-2

Dne. ‘

5.7 TRADE do.o. uplsanu registar Trgovalkoy suds v Sphitu pod MBS 060139767, RULT- 13253

Temeljnl kapital: 20,000,080, Ctgn uprave s Horan Tonsid, direktor
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Zaljko Cirjak dipling.grad., oviasteni inzenjer gradevinarsiva OIB 37303032154
Ured oviadtenog inZenjera gradevinarstva JMBG 1111985383906
23000 ZADAR, Redtanska 3, tef: 023/646-118, mob: 091/522-2920, e-mail: zelfko cijak@zd.Loom.hr

IBAN: HR 11 2484 0081 1015 4466 4

PDVID:HR37303032151
Zadar, 14.12.20186.
Sat izdavanja: 7:30:00 OPCINA POLACA
Datum isporuke: 14.12.2016. Potata 231/A
Datum valute : 29.12.2016. 23423 Polata
QIB: 48200439807
Radun R-1: 33IVPI1

T Jedimea T Jedmina

R::é?' .. | Celie !zwéen;mde\’l o mjm*{""ﬁi“a iy .:.._:_}mos
Nadzor nad jzvedbom radova na sanaciji
odlagaliita komunalnog otpada "Jagodnja Gornja”
Nadzor se zaratunava proporcionaing vrijednosti
jzvedenih radova izvodata.
Ugovoreno za nadzor. 69640,00
Ugovoreno za izvodenje radove: 7331476,50
Obracunski koeficjent za vrijednost nadzora iznosi:
69640,00 / 7331476,50 = 0,0095
1. privremena situacija za nadzor
Vrijednost do sada izvedenih radova , prema 3. privr,
situacii izvodata GT frade: 904595,88
Ukupna vrijednost radova nadzora do sada;
904595,88* 0,0095 = 859255 kn 8592 55
UKUPNO: 8592 55
POV 26% : 2148,14
T BVEUKUPNO ZA PLATITL: 10.740,68

Operater: Operater 1
Ratun je napisan na ratunatu i ponovazan j bez potpisa | peCata.
U slutaju zakasnienja platanja obralunavamo zakonske zalezne kamate,

OPCINA POLACA Ovlasteni inFenjer
Primljenos A&t{\lﬁ‘}{_{i) Z?,HJS? émak difi‘ ng. grad,
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Izvodad radova:
Adresa:

M. 13,

OIB.

Ziro ratun br.
Banka.

Objekt:
Chradiliste broj:
Mjesto

Vrsta radova:

Ugevor br. /

Dap. ugovor br.
Dop. ugovor br.
Dop. ugovor by,

GT-TRADE d.o.o.

T RIS
TRALH

trade

" mmadl, sttvadefiyt rade by
ES

Investitor radova:

Spinticeva 2/, 21000 Split

Adresa;

27976544334

HR40 24840081100202341

RAIFFEISEN BANK

Mjesto racuna:

BBroj raduna:

Datum izdavanja ratuna:
Krajnji datam pladinja ratuna;
Vrijeme izdavanja raduna:
Natin placanja ratuna:

Ime operatera izeade racuna:

RACUN ZA 1ZVEDBU RADOVA
SANACHA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA "JAGODNIA GORNIA" U OPCINI POLACA

conNsrheoaon B

EAPCRESNPORT §

Solit

R AL TFLINTIr
TR AL
THGCH NG
EXNPORIINIPORYT

30-01-1 |

13.12. 2016,

12,01, ZiHa.

08:35 sau
Transakcijski radun
Arsen-Zoran Tongi¢

POLACA

GRADEVINSKL ZANATSK] T INSTALATERSK] RADOV]

Ugover o javeoi nabave kasa; 022-07/16-01/03 od 04, 07, 2016

Ligovoreni iznos bez PDV-a

7.331.476,50

UKUPNG
R-1

7 i - i R 7
- i i 7R /- i
- Jf - R A /i 1 -
7.331.476,50
PRIVREMENA SITUACIJA GRADILISTA
SANACIWA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA "JAGODNJA GORNJA® U OPCINI POLACA broj:3

za izvrene radove zakljuéno s mjesecom 38 studeni (11) 2016. godine.

Likupna vrijednost izvrienih radova

Likupna vrijednost radova po prethodnoj situaciji
Ukupnis vejjednost radova po ovoj priviemenos situaciji
Povrat poviata predujma po ovaj priv, situactii %

Ukuprno ostaje za maplatu po ovej priv. situaciji:

{_Tznos bez PDV-a ] |

PDV ]

| Likupan iznos |

904.595,88

226.148,97

1.130.744.84

(Stovima: dvijestotinedevetnaesttisutadevetsiotinapedesetkunaiSestlipa)

Ukupan izrnos dobivenog predujma bez PDV-3

Obraunat predujam po prethodnod situaciji bez PIYV-a
Obrafunat predujam po ovoj situaciji bez PDV-a
Ukupro obratumal predujam bez PIDV-a

Qstaje u predujmn bez PDV.a

r_,n-""
Dpe. 13.12.2016.

GR-8IT-3

728.635.83 182,158,906 910.794,78
175.960,05 43.990.01 219.950.06
0,00 0,00 0,00
175,960,053 43.990,01 219.950,06
.00 % 0,00

0,06

0,06

0.00

0,08

Hadovi obradunati v situaciji stvarno su izvedeni. Kolitina radova unesene st na temelju podataka iz
gradevinske knjige

[

2

Dne. Az L2, 2044,

MNadzorni infenjers. . n o

PRUNTUN

Dne, ., A%

G.Y.TRADE d.o.0. upisan v registar Trgovalkog suda u Splitu pod MBS 050138767, RUL 1 - 13251

Temelni kagital: 20,000,860k s uprave © Goran Tankic, diekisr
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AN
HUDIC o ) ﬁf pL/XN d.()_._Q. L C o Viade Gotovea
IOV ZAGRER
Ured: Spangko 23A
Telr #3835 (0)1 387 83 30
+383 ()1 387 87 78
+385 (031 387 §2 23
+385 (1)1 387 ¥ 7K
Fax: +385(0)1 387 47 24

A % Matifni broj: 2122243
Opcina Polaca / OIB: 85323749202
Polaca 231/A s E- mails info@budeeplan.hr
23423 Polaca www_hudecplathy

IBAN : HR732360000- 1101916595
Hrvatska

OIB: 48200430807

Radun br. 1/1/1

Daturn | mjesto izdavanja: 13.01.2017 0B:45:38, Zagreb-Susedgrad Nagin placanja: ransakcliski radun,

Batum dospileca: utorak, 14, oZujka 2017,

#  Usiuga/ Proizvod Jamj Kolicina Cijena Popust :;22: Iznos bez poreza
1 Ustuga Projektantskog Nadzora nad fzvodenjem radova-Sanacifa kom 1,00 13.200,06 0% 25% 13.200,00
ndlagali$ta komunatnog opada Jagodnja Gomja, opina Polada, po
Ugovoru Klasa,022-07/17-01/02, Urbroj; 2 188/26-17-02-2
Osnovica PDV-a 25% 13.200,00 kn
POV 25% 3.300,00 kn
Ukupni iznos 16.500,00 kn
I Priviemena situacija
tgovorena cijena; 66.000,00 kuna
Lzvedent radovi:
20% nakon potpisivanja Ugovora 13.200,00 kuna
iznos za platili: 13.200.00 kuna
POV (25%): 3.3060,00 kuna
ukupno za platiti: 16.5060,00 kuna

obraCun prema naglacenn] naknai

Molimo da navedeni iznos plalite na nag radun IBANHRTS 23600001101916595 otvoren kod Zagrebake banke

3 post j i Vel
Di?;i 0or\‘ran]em 5 , ! H “ !)h} (, p L AN 4.0.0.
/R ZAGREB

Svietlan Hudée, dipling.grad )

GPUiNA POLACA

Pivaidjeno: 0 L 4

t
gt e npisano u sudski wgistar Trgovackog sudie v Zagrcby pod brojem MBS: 080577270, Racun v redovno posiovanje vodi se kod

Aarnchicha Boakat dd o Zagieby IBAN: HR732360000-1 101916305, Tomeln: kapital nnsi: 2000000 ka1 aplicen o u cialosti,
St tan Tineve, wpmava,
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fzvodal radova:  GT - TRARE d.o.o. Investitor radova:

Adresa: Spmdiceva 2/0, 21000 Split Adresa:

M.I3.

3. 27976344334

7iro ratun br, HR40 24840081 100202341

Banka. RAIFFEISEN BANK Miesto ratuna: Split
Broj raduna: ' 01-01-1 i
Dratum izdavanja raluna: 17. 1. 2017,
Krajnji datum placanja raduna; 16. G2, 2017.
Vrijeme izdavanja raluna: 08:51 sat
Nadin pladanja ratunz Transakeijski ratun
fmie operatera izeade racuna; Arsen-Zoran Tonsic

RACUN ZA 1ZVEDBU RADOVA

Objekt: SANACLIA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OFPARA "JAGODNIA GORNJA™ U OPCINI POLACA

CGradiliste broj:

Miesto POLACA

Vrsta radova: GRADEVINSKL ZANATSKI HINSTALATERSKI RADOQVI

Ugover br./ Ugovor o javnoj nabavi klasa: 022-07/16-01/03 od 04 07, 2016, Ugovoreni iznos bez PDV-a 7.331.476,50

Dap. ugover br, - - -f - - - -4 - - - - M-
Dop. ugovor br. -/ = - - - - - - H -
Dop. ugavor br, - /- - i - f - - - -1/ - - /-
UKUPNO 7.331.476,50
R-1
PRIVREMENA SITUACLIA GRADILISTA

SANACIJA ODLAGALISTA KOMUNALNOG OTPADA "JAGODNJA GORNJA" U OPCINI POLACA broj:4

7 izvriene radove zakljudno s mjesecom 31 prosincem (12) 2016, godine.

[ PDV | | Ukupan iznos |

| iznos bez PDV-a ;

Ukuopna vrijednost izvrSenii radova

Ukupng vrijednost riadova po prethodno] siteacijt

2,033.084.63 508.271,16 2.541.355,78

904.595,88 226.148,97 1.130.744.84

Ukupna vrijedunost radova pe ovej priviemenoj situaciji I.128.488,78 28212219 1.410.610,94
Poveal poveata predujma po ovoj priv. situacii % 3,00 (3,60 0,60
Likupno ostaje za naplatu po ovoj priv. situaciji; 1.128.488,75 182.122,19 1.410.616,94
{Slovima: jedanmilijunetiristotinedesettisuéadeststotinadesethunaidevedesetdetirilipe)

Ukupan iznos dobiveneg predujma bez PDV-s 0,00 % 0,60
Obradunat predujam po prethodnoj situaciji bez PDV-a 0.80
Otiracanat predujam po ovoj situaciji bex PDV-a 0,80
Ukupha obralunat predujan: bez PRV -a 0,00
Ostaje u predujmu bez PBV-a 8,00

gradevinske knjige

Radovi obratunati u situaciji stvarmo su izvedeni. Kolitina radova uncsene v na feimelju podataka iz
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